WENTYLATORY CHEMOODPORNE
EPND
Rosenberg Klima Polska Sp. z o.o.
Aleja Krakowska 90a
Sękocin Stary k./Warszawy
05-090 Raszyn
Tel.: +48 (22) 720 67 73 do 75
Faks: +48 (22) 720 57 64

uwzględniające warunki pracy wentylatora.
 + – dobra odporność
(+) – ograniczona odporność
 – – nieodporny
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 [m]
10
20
30
a
b
6
Opis charakterystyk i oznaczeń
Charakterystyka
dla napięcia znamionowego
Ciśnienie dynamiczne
  1) Typ:  EPND 160-2  (LG/RD) Nr art.: B07-16000 / B07-16004  2)
  3)         U 400V (50Hz) IA / IN 5,5        11)
  4)         P1 0,18 kW IP 55     12)
  5)         IN 0,5 A 01.430  13)
  6)         n 2720 min-1 GS 5     14)

400V
56
57
61
MSD 1K
strona 14
  Typ:  EPND 160-2  (LG/RD) Nr art.: B07-16000 / B07-16004
U 400V (50Hz) IA / IN 5,5
P1 0,18 kW IP 55
IN 0,5 A 01.430
n 2720 min-1 GS 5
C400V – µF –
tR 60 °C –
Δpfa min – Pa MSD 1K
Δl – % 9 kg
  Typ:  EPND 160-4  (LG/RD) Nr art.: B07-16001 / B07-16005
U 400V (50Hz) IA / IN 4,4
P1 0,09 kW IP55
IN 0,37 A 01.430
n 1325 min-1 GS 5

63
66
69
GS
strona 14
MSD 1K
strona 14
KAS-PP
strona 15
GSD
strona 15
EVM
strona 14
SPS
strona 15
  Typ:  EPND 200-2  (LG/RD) Nr art.: B07-20000 / B07-20004
U 400V (50Hz) IA / IN 6,1
P1 0,37 kW IP 55
IN 0,94 A 01.430
n 2740 min-1 GS 5
C400V – µF –
tR 60 °C –
Δpfa min – Pa MSD 1K
Δl – % 13 kg
  Typ:  EPND 200-4  (LG/RD) Nr art.: B07-20001 / B07-20005
U 400V (50Hz) IA / IN 4,4
P1 0,09 kW IP 55
IN 0,37 A 01.430
n 1325 min-1 GS 5

66
69
73
GS
strona 14
MSD 1K
strona 14
KAS-PP
strona 15
GSD
strona 15
EVM
strona 14
SPS
strona 15
  Typ:  EPND 225-2  (LG/RD) Nr art.: B07-22500 / B07-22504
U 400V (50Hz) IA / IN 7.0
P1 0.75 kW IP55
IN 1.74 A 01.430
n 2840 min-1 GS 5
C400V – µF –
tR 60 °C –
Δpfa min – Pa MSD 1K
Δl – % 18,5 kg
  Typ:  EPND 225-4  (LG/RD) Nr art.: B07-22501 / B07-22505
U 400V (50Hz) IA / IN 4.4
P1 0.09 kW IP55
IN 1.37 A 01.430
n 1325 min-1 GS 5

1.00
1.40
EPND 250-4
dB(A)
74
pd2
400V
72
74
77
V[C.F.M.]
0 200 400 600 800 1000 1200 1400 1800
0.00 0.05 0.10 0.15 0.20 0.25 0.350.30 V[m3/s]0.40 0.50
01.430
Schemat podłączeniowy:
  Typ:  EPND 250-4  (LG/RD) Nr art.: B07-25001 / B07-25005
U 400V (50Hz) IA / IN 4,4
P1 0,18 kW IP 55
IN 0,59 A 01.430
n 1310 min-1 GS 5

1.40
0 200 400 600 800 1000 1200 V[C.F.M.] 1600
1.80
0 500 1000 1500 2000 V[m3/h] 3000
0.00 0.10 0.20 0.30 0.40 0.50 0.60 V[m3/s] 0.80
dB(A)
75
pd2
400V
75
78
82
01.430
Dane techniczne:
Schemat podłączeniowy:
  Typ:  EPND 280-4  (LG/RD) Nr art.: B07-28001 / B07-25005
U 400V (50Hz) IA / IN 5,2
P1 0,25 kW IP55
IN 0,75 A 01.430
n 1330 min-1 GS 5

400
600
0.00
0.50
1.00
1.50
2.00
0
dB(A)
76
pd2
400V
76
79
82
  Typ:  EPND 315-4  (LG/RD) Nr art.: B07-31501 / B07-31505
U 400V (50Hz) IA / IN 5,7
P1 0,55 kW IP55
IN 1,5 A 01.430
n 1390 min-1 GS 5

0.50
1.00
1.50
2.50EPND 355-4
0 1000 2000 3000 4000 6000V[m3/h]
500 1000 1500 2000 2500 3500
0.00 0.20 0.40 0.60 0.80 1.00 1.20 V[m3/s] 1.60
V[C.F.M.]
dB(A)
76
pd2
400V
78
81
85
  Typ:  EPND 355-4  (LG/RD) Nr art.: B07-35501 / B07-35505
U 400V (50Hz) IA / IN 6,5
P1 1,1 kW IP55
IN 2,7 A 01.430
n 1390 min-1 GS 5

TP
PE
N
Wentylator
L2 L3 U V W
L1 NL2 L3
TPTPU V W
MSD 1 K
01.102b
Schemat podłączeniowy:
Wymiary króćców EVM (w mm)
Wielkość
EVM
∅ D
Nr art.
160 I32-16071 224
180/200 I32-20071 198
225 I32-22571 224
250 I32-25071 248
280 I32-28071 276
315 I32-31571 309
355 I32-35571 351
Wentylatory chemoodporne EPND
Akcesoria
15
Króciec spustowy KAS-PP

2 szt. jako komplet.
Wymiary (w mm)
ØD
12
0
Wielkość
KAS-PP
Nr art.
160-355 I75-16010
40
Ø7,6
Ø11,5
Wielkość
SPS
Nr art.
160 I32-16003
200 I32-20003
225 I32-22503
250 I32-25003
280 I32-28003
315 I32-31503
355 I32-35503
20
8
30
Wymiary (w mm)